
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року       № 1405/20-2022

Про  хід  і  результати  виконання  у  2021  році
Соціальної  програми  запобігання  та  протидії
домашньому  насильству  та  насильству  за
ознакою статі до 2025 року

Розглянувши  звіт  про  хід  і  результати  виконання  у  2021  році рішення
селищної ради від 28 вересня 2021 року № 588/11-2021 «Про Соціальну програму
запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі до
2025 рок» за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради,
керуючись статтями 25, 26 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 89 Бюджетного кодексу України, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Звіт  про хід  і  результати виконання  у  2021 році рішення селищної  ради
від 28 вересня 2021 року № 588/11-2021 «Про Соціальну програму запобігання та
протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі до 2025 року»
затверджений рішенням  виконавчого  комітету  від  22.06.2022  № 111,  взяти  до
відома (додається).

Селищний голова   Богдан КВАЧУК



Додаток
до рішення Зарічненської 
селищної ради
від 26.06.2022 № 1405/20-2022

Звіт про хід і результати виконання у 2021 році рішення
селищної ради від 28 вересня 2021 року № 588/11-2021 «Про
Соціальну програму запобігання та протидії домашньому
насильству та насильству за ознакою статі до 2025 рок»

На виконання рішення Зарічненської селищної ради від 28.09.2021 № 588/11-
2021 «Про соціальну програму запобігання та протидії домашньому насильству та
насильству  за  ознакою  статі  до  2025  року»  повідомляємо,  що  рішенням
Зарічненської селищної ради від 20.05.2021 р. № 93 «Про створення спеціалізованої
служби первинного соціально-психологічного консультування осіб, які постраждали
від  домашнього  насильства  та/або  насильства  за  ознакою  статі»  створено
спеціалізовану службу первинного соціально-психологічного консультування осіб,
які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі при
Зарічненському  центрі  надання  соціальних  послуг  Зарічненської  селищної  ради
Вараського району Рівненської області за адресою: 
34000,  Рівненська  область,  Вараський  район,  Зарічненська  селищна  рада,
смт Зарічне, вул. Лесі Українки, 9а, години роботи:  Пн.-Чт.  9.00- 18.00, Пт. 9.00-
16.00, тел. 095 5648067.

На створення та забезпечення діяльності спеціалізованої служби підтримки
осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі
відповідно  до  розпорядження  КМУ  від  30.06.2021  №  696-р  «Про  затвердження
розподілу обсягу субвенції  з  державного бюджету місцевим бюджетам» виділено
кошти  в  сумі  184  тис.  грн.  на  придбання  предметів,  матеріалів,  обладнання  та
інвентарю. 

28 вересня 2021 року рішенням сесії  Зарічненської селищної ради, кошти
державної  субвенції  на створення спеціалізованої служби первинного  соціально-
психологічного  консультування  осіб,  постраждалих  від  домашнього  насильства
та/або насильства за ознакою статі, узаконені. Протягом вересня-грудня 2021 року
кошти державної субвенції використано в повному обсязі.

14 січня 2022 року консультативна служба розпочала роботу.
Основними завданнями консультативної служби є:
- надання разових чи періодичних консультацій постраждалим особам щодо

прав, заходів, соціальних послуг,  якими постраждала особа може скористатися;
- надання первинної психологічної підтримки;
- інформування постраждалих осіб про заходи та соціальні послуги, якими

вони  можуть  скористатися,  відповідно  до  їх  потреб  з  урахуванням
психофізичного стану, спричиненого насильством. 
                             

Завідувач сектору соціального захисту 
населення та охорони здоров’я                                              Альона ОЛЕНІЧ


